
     2019年２月15日   
各位 

東京都千代田区外神田三丁目14番10号 
 株 式 会 社       ハ       ブ 

代表取締役社長   太  田   剛 
（ 東 証 第 一 部 ： コ ー ド 3 0 3 0 ） 

         問合せ先：広報・ＩＲ担当 駒田 知也 
Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 9 0 

 

楽天生命パーク宮城内への売店施設出店のお知らせ 

 

当社はこの度、プロ野球チーム「東北楽天ゴールデンイーグルス」のホームスタジアムである楽天生 

命パーク宮城内に売店施設を出店する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

当該施設におきましては、当社英国風ＰＵＢブランド「ＨＵＢ」にて販売しているドリンクやフードの一

部メニューに加え、ここでしか味わえない特別メニューの販売も予定しており、野球ファンの皆様に対し

当社ブランドのより一層の認知度拡大を図ってまいります。 

 

記 

 

■施設情報 

①出店場所 楽天生命パーク宮城 バイバースタンド下２階コンコース GATE８上 

②出店時期 2019年４月２日（火）（予定） 

③営業日 楽天イーグルス１軍主催興行及びその他イベント開催日 

④販売メニュー ＨＵＢブランドで販売しているドリンク・フードの一部メニュー＋特別メニュー 

⑤規模 約９坪（売店施設のため座席等はございません） 

 

  
 
詳細な情報につきましては、今後決定し次第、当社ホームページにて開示してまいりますので 

下記ＵＲＬよりご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ホームページアドレス https://www.pub-hub.co.jp 

 

 

 

以 上 

 

 


